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  Aspose.PDF Cloud Product Family



 
  
    OCR PDF internete Java. Konvertuoti vaizdo PDF į ieškomą PDF
    

  
  
   Šiuolaikiniame skaitmeniniame pasaulyje mus užplūdo didžiulis duomenų kiekis, kurio didžioji dalis saugoma PDF formatu. Tačiau ne visi PDF failai yra sukurti vienodai, o daugelis yra tiesiog vaizdais pagrįsti failai, kuriuos sunku ieškoti ar redaguoti. Čia atsiranda OCR (optinis simbolių atpažinimas). Naudodami OCR galite lengvai konvertuoti vaizdais pagrįstus PDF failus į PDF, kuriuose galima ieškoti, todėl juos lengviau ieškoti, redaguoti ir bendrinti. Šiame tinklaraštyje išnagrinėsime, kaip naudoti OCR konvertuoti vaizdo PDF į ieškomus PDF naudojant Java.
  
  
  
    September 16, 2022
  
 · Nayyeris Šahbazas · 4 min
  


 
  
    Konvertuoti PDF į JPG Java
    

  
  
   Konvertuoti PDF į JPG internete. Sužinokite, kaip konvertuoti PDF į JPG internete. Java REST API konvertuoti PDF į JPG. Žingsnis po žingsnio PDF konvertavimo į JPG internete vadovas.
  
  
  
    July 30, 2022
  
 · Nayyeris Šahbazas · 3 min
  


 
  
    Konvertuokite JPG į PDF, vaizdą į PDF, jğeg į PDF tinkle Java
    

  
  
   Konvertuokite JPG į PDF naudodami Java. Atlikite JPG į PDF konvertavimą į PDF internete, iš jğeg į PDF, konvertuokite vaizdą į PDF. Žingsnis po žingsnio vadovas nuotraukoms į PDF. JPG JPEG konvertuoti ir paveikslėlį į PDF. Sukurkite savo vaizdo į PDF keitiklį naudodami REST API
  
  
  
    July 28, 2022
  
 · Nayyeris Šahbazas · 4 min
  


 
  
    PDF į Word į Node.js. Konvertavimas iš PDF į DOCX arba iš PDF į DOC
    

  
  
   Konvertuokite PDF į Word į Node.js. Vykdykite PDF į DOCX, PDF į DOC arba PDF į Word internete. Sukurkite savo PDF į Word konverterį internete. Word ke pdf konverteris, leidžiantis eksportuoti PDF į Word
  
  
  
    March 10, 2022
  
 · Mahometas Mustafa · 5 min
  


 
  
    PDF konvertavimas į JPG naudojant REST API su Python
    

  
  
   PDF konvertavimas į JPG gali būti daug laiko reikalaujantis ir rankinis procesas, tačiau naudojant Python REST API, tai gali būti supaprastinta. Sužinokite, kaip aukštos kokybės PDF konvertuoti į JPG internete. Plėtokite visapusišką supratimą naudodami nuoseklias instrukcijas ir kodo pavyzdžius, kad galėtumėte konvertuoti PDF į JPG internete. Atsisveikinkite su rankiniu konvertavimu ir pradėkite lengvai konvertuoti PDF į vaizdą!
  
  
  
    December 18, 2021
  
 · Nayyeris Šahbazas · 4 min
  


 
  
    Konvertuokite JPG į PDF naudodami Python
    

  
  
   Sužinokite, kaip Python konvertuoti JPG į PDF
JPG arba JPEG vaizdai yra vieni iš populiarių rastrinių vaizdų, nes juose naudojamas sudėtingas nuostolingas glaudinimo algoritmas, leidžiantis vartotojams kurti mažesnę grafiką. Dauguma įrenginių, įskaitant stalinius, mobiliuosius ir kitus delninius įrenginius, palaiko JPG vaizdus. Dabar, jei mums reikia bendrinti masinius vaizdus, JPG konvertavimas į PDF atrodo perspektyvus sprendimas. Šiame straipsnyje aptarsime, kaip Python konvertuoti JPG į PDF į PDF.
JPG konvertavimo į PDF API Konvertuokite JPG į PDF naudodami Python JPG į PDF naudojant cURL komandas Neseniai sukūrėme nemokamą paslaugą Text to GIF, kurią naudodami galite kurti įdomias animacijas iš paprastų tekstų.
  
  
  
    December 6, 2021
  
 · Nayyeris Šahbazas · 4 min
  


 
  
    Kaip užšifruoti ir apsaugoti slaptažodžiu PDF naudojant Python REST API
    

  
  
   PDF failuose dažnai yra slaptos informacijos, kurią reikia apsaugoti. Šifravimas ir apsauga slaptažodžiu yra pagrindinės priemonės siekiant apsaugoti PDF failus nuo neteisėtos prieigos ir redagavimo. Šiame tinklaraščio įraše paaiškinsime, kaip šifruoti ir apsaugoti slaptažodžiu PDF failus naudojant Python REST API. Sužinosite, kaip pridėti slaptažodį, užrakinti PDF failą ir apsaugoti jį nuo redagavimo, kad jūsų dokumentai būtų saugūs. Vykdykite mūsų žingsnis po žingsnio instrukcijas ir apsaugokite savo PDF failus šiandien.
  
  
  
    December 5, 2021
  
 · Nayyeris Šahbazas · 5 min
  


 
  
    OCR internetinis OCR PDF. Vaizdo PDF į ieškomą PDF formatą Python
    

  
  
   Atlikite OCR internetu. OCR PDF internete. Konvertuokite nuskaitytą PDF į ieškomą PDF „Python“. PDF OCR internete ir padarykite PDF ieškomą. Konvertuoti PDF į ieškomą PDF. Sukurkite internetinį OCR keitiklį naudodami Python SDK. Išsami informacija apie tai, kaip konvertuoti PDF į ieškomą PDF
  
  
  
    December 3, 2021
  
 · Nayyeris Šahbazas · 4 min
  


 
  
    Pridėkite vandens ženklą prie PDF failų – vaizdo ir teksto vandenženklis naudodami Python
    

  
  
   Vandenženklių pridėjimas prie PDF failų yra puikus būdas apsaugoti vertingą turinį ir užtikrinti, kad jūsų darbas būtų tinkamai įvertintas. Nesvarbu, ar norite pažymėti PDF vandenženklį internete, ar sukurti pasirinktinį vandenženklį naudodami Python, procesas yra paprastas ir nesudėtingas. Šiame tinklaraščio įraše išnagrinėsime, kaip pridėti vandens ženklą prie PDF failų naudojant internetinius įrankius ir naudojant Python. Nesvarbu, ar norite įterpti tekstinį vandens ženklą, ar pridėti vaizdo vandens ženklą, šiame vadove bus parodyta, kaip pridėti vandens ženklą į PDF internete ir kaip nemokamai pridėti vandens ženklą į PDF.
  
  
  
    December 2, 2021
  
 · Nayyeris Šahbazas · 6 min
  


 
  
    JPG sujungimas, JPG sujungimas internete, JPG sujungimas, JPEG sujungimas C#
    

  
  
   Atlikite JPG sujungimą naudodami C# REST API. Sujunkite JPG internete, sujunkite JPG, sujunkite JPG failus, sujunkite JPEG arba sujunkite JPG vaizdus naudodami C#. Sužinokite, kaip sujungti JPG su JPG.
  
  
  
    June 18, 2021
  
 · Nayyeris Šahbazas · 4 min
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